
ZARZĄDZENIE Nr 160/2024 

BURMISTRZA GMINY i MIASTA ODOLANÓW  

z dnia 2.09.2024 roku 

 

w sprawie odwołania alarmu przeciwpowodziowego i wprowadzenia pogotowia 

przeciwpowodziowego. 

 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm) , art. 163 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. prawo wodne 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1087 z późn. zm.), art. 19 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r.  

o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 122 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku ze stabilizacją i stopniowym opadaniem wód w rzece Barycz i Kuroch 

oraz korzystnymi prognozami hydrologicznymi i meteorologicznymi odwołuje się od dnia  

2 września 2024 r., godz. 12:00 alarm przeciwpowodziowy na terenie Gminy i Miasta 

Odolanów. 

§ 2. W obecnej sytuacji hydrologicznej rzeki Barycz i Kuroch ogłasza się pogotowie 

przeciwpowodziowe na terenie Gminy i Miasta Odolanów od dnia 2 września 2024 r., godz. 

12:00 do czasu odwołania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. zarządzania kryzysowego  

i obrony cywilnej, melioracji,  rolnictwa oraz pracownikowi ds. OSP. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

    Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów 

            /-/ Marcin Szorski 

 

 


